
Strecke / track: 1531m

started: 36          classified: 36          not classified: 0 Doc. 36.1

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Entrant Entrant-Nat Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 264 Besler, Berkay Turkey Mehmet Besler TUR 5 1:00,302 4 91,4 km/h

2 206 Lehane, Pierce Australia Strawberry Racing GBR 5 0:00,122 0:00,122 1:00,424 4 91,2 km/h

3 208 Brand, Edward United Kindom CRG Spa 5 0:00,133 0:00,011 1:00,435 5 91,2 km/h

4 214 Kirkwood, Kyle United States of America Max Speed Group USA 5 0:00,176 0:00,043 1:00,478 5 91,1 km/h

5 272 Willemse, Luc Netherlands Team TKP NED 5 0:00,231 0:00,055 1:00,533 5 91,1 km/h

6 224 Kivi, Kairo Estonia AGS Racing EST 5 0:00,250 0:00,019 1:00,552 5 91,0 km/h

7 256 Jenner, Brad Australia International Karting Distribu AUS 6 0:00,279 0:00,029 1:00,581 5 91,0 km/h

8 236 Shtotland, Maxim Russia Aviagamma Ltd RUS 6 0:00,290 0:00,011 1:00,592 5 91,0 km/h

9 210 Brooks, Christian United States of America Maxspeed Group USA 5 0:00,290 0:00,000 1:00,592 4 91,0 km/h

10 242 Fujiwara, Michinaga Japan Eiko Japan JPN 6 0:00,301 0:00,011 1:00,603 5 90,9 km/h

11 244 Renberg, Max Sweden Radne Motor Ab SWE 5 0:00,333 0:00,032 1:00,635 5 90,9 km/h

12 220 Fridell, Rasmus Sweden Radne Motor Ab SWE 5 0:00,338 0:00,005 1:00,640 5 90,9 km/h

13 222 Solarczyk, Matt United States of America Maxspeed Group USA 5 0:00,343 0:00,005 1:00,645 4 90,9 km/h

14 254 Pastorok, Patrik Slovakia Kart1 Arena SVK 5 0:00,361 0:00,018 1:00,663 4 90,9 km/h

15 262 Hannah, Patrick United Arab Emirates Al Ain Raceway UAE 5 0:00,384 0:00,023 1:00,686 4 90,8 km/h

16 230 Trombelli, Alessandro Italy MKS Srl ITA 5 0:00,433 0:00,049 1:00,735 3 90,7 km/h

17 260 Jakos, Andres Argentina Alexander Jakos 6 0:00,433 0:00,000 1:00,735 6 90,7 km/h

18 228 Daly, Shane Ireland Dan Holland Racing 5 0:00,449 0:00,016 1:00,751 5 90,7 km/h

19 240 Andrews, Nicholas Australia International Karting Distribu AUS 5 0:00,457 0:00,008 1:00,759 4 90,7 km/h

20 218 Sarrazin, Arnaud France Arnaud Sarrazin FRA 5 0:00,471 0:00,014 1:00,773 4 90,7 km/h

21 238 Arestov, Artem Russia Aviagamma Ltd RUS 6 0:00,533 0:00,062 1:00,835 6 90,6 km/h

22 266 Wishofer, Mick Austria Team TKP NED 5 0:00,566 0:00,033 1:00,868 5 90,6 km/h

23 268 Blom, Dave Netherlands Dave Blom NED 5 0:00,579 0:00,013 1:00,881 3 90,5 km/h

24 232 Kadlcak, Jakub Czech Gregor Kart S.R.O. CZE 5 0:00,647 0:00,068 1:00,949 4 90,4 km/h

25 248 Dileo, Marco Canada SRA Karting International Inc CAN 5 0:00,690 0:00,043 1:00,992 5 90,4 km/h

26 258 Souza, Lucas Brazil Mach 5 Karting 6 0:00,745 0:00,055 1:01,047 4 90,3 km/h

27 216 Alvarez, Santiago Argentina Rolando Alvarez 6 0:00,750 0:00,005 1:01,052 6 90,3 km/h

28 246 Ramos, Benjamin Chile Hargitai Racing KFT. CHI 5 0:00,861 0:00,111 1:01,163 5 90,1 km/h

29 226 Duchateau, Nicolas France Nicolas Duchateau FRA 5 0:00,864 0:00,003 1:01,166 4 90,1 km/h

30 204 Toikka, Toni Finland Heikki Vaeisaenen FIN 6 0:00,894 0:00,030 1:01,196 6 90,1 km/h

31 212 Travaglini, Luca Brazil Luca Travaglini 6 0:00,966 0:00,072 1:01,268 5 90,0 km/h

32 234 Ellegard, Martin Norway Martin Ellegard NOR 6 0:01,154 0:00,188 1:01,456 6 89,7 km/h

33 252 Demetriou, Michalis Cyprus Michalis Demetriou CYP 9 0:01,220 0:00,066 1:01,522 8 89,6 km/h

34 270 Garzon, Nicolas Colombia Claudia Toledo COL 6 0:01,287 0:00,067 1:01,589 5 89,5 km/h

35 250 Aberdein, Jonathan South Africa Jonathan Aberdein RSA 2 0:02,101 0:00,814 1:02,403 2 88,3 km/h

36 202 Christian, Silvano Indonesia KRS Motorsports MAS 5 0:17,194 0:15,093 1:17,496 1 71,1 km/h

StNr. 202 fastest 3 laps cancelled

Clerk of the Course: Ramiro Brito / Luis Azevedo / Manuel Branco  Race-Control: Thomas Lainer  Race director:  Nigel Edwards

Stewards: Richard Norbury / John Osborne / Valter Fernandes / Philipp Lackman /Vitor Sousa / Luis Roby

Scrutineer: Paul Klaassen / Ernie Salmon / Armindo Braga / Roel Keuen / Rizal Jaafer / Minhat Hasnizam

Time Keeping: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer gedruckt um / printed at: 15:16:58
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